
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0404202501110147675000120020030000006191234567811

04/04/2025 17:21:52

NORMAL

1101476750001

BASTIDAS CRIOLLO RUDY LUZ

LOJA / LOJA / EL SAGRARIO / 24 DE MAYO 08-55 E/ 10
DE AGOSTO Y ROCAFUERTE

24 DE MAYO 203-29 ENTRE 10 DE AGOSTO Y
ROCAFUERTE

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUERRERO VASQUEZ LEONARDO JAVIER

1104592538001

04/04/2025

002-003-000000619No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
MULTICOLOR TODO EN PINTURAS

Direccion:

Placa / Matrícula:

CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULAR - RÉGIMEN RIMPE

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

73.00
EPOXI

GRIS GLN
EPOXI

GRIS GL
73.00 0.00

EPOXICO UNIDAS GRIS GALON
1.00 0.000.00

73.00
EPOXI

BLANCO
GLN

EPOXI
BLNCO

GLN
73.00 0.00EPOXI  BLANCO  GALON1.00 0.000.00

Información Adicional

Dirección:: Salvador Bustamante Celi y Via Virgenpamba

Teléfono:: 0959413085

Email:: cachoguerrero13@gmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 146.00

146.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

146.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

146.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




